FAX.0770-53-3567

小浜商工会議所会議室など使用申請書

許可番号  第       号

小浜商工会議所 会頭 殿

小浜商工会議所会議室など使用規程を遵守することを約し、下記のとおり使用したいので申請

します。

          年      月      日

住       所

申 請 者 名

（団体もしくは会社名）

担 当 者 名

連   絡  先

電 話 番 号

使用室名 大ホール・研修室・特別会議室・中会議室・小会議室 ※会員・一般・公・営・冷暖房・休日

使 用 日 時

年     月     日（   ）～    月     日（   ）

午前     時    分      午前     時     分

午後     時    分      午後     時     分

※使用料                   円

会 合 名
会場前の看板に記入いたします 備考

集合予定人員                            名

借用希望設備
  プロジェクター・スクリーン・パソコン

ホワイトボード・水さし・延長コード・（         ）

特別設営
持込品など

※受付日       年    月    日

入場料など

の徴収
                有    ・   無 ※領収日       年    月    日

※印の部分は記入しないでください

会頭 専務理事 常務理事 事務局長 係

㊞

～